[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2019 №  814

п.г.т. Сосьва

	Об утверждении топливно-энергетического баланса на территории Сосьвинского городского округа за 2017-2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго РФ от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Сосьвинского городского округа за 2017-2018 год.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа и опубликовать в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                           Г.Н. Макаров